

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
General Rate Case 2011 Phase I
Application 09-12-020
Data Response

PG&E Data Request No.:	DRA_273-01		
PG&E File Name:	GRC2011-Ph-I_DR_DRA_273-Q01		
Request Date:	June 14, 2010	Requester DR No.:	DRA-273-BEN
Date Sent:	June 21, 2010	Requesting Party:	DRA
PG&E Witness:	Redacted	Requester:	Bernard Ayanruoh

EXHIBIT REFERENCE: PG&E—18 REBUTTAL TESTIMONY

SUBJECT: GAS DISTRIBUTION CAPITAL

QUESTION 1

Please provide the specific language referenced for the source of your statement that “the settlement provided that PG&E could make changes in this ‘GRPP only’ allocation provided we can make the business case that the reallocation was justified.”

ANSWER 1

The specific language referenced is from PG&E’s 2007 General Rate Case (GRC) (D.07-03-044), pp. 82-83. The commission stated that it “expects PG&E to use all \$68.353 million provided for the GPRP for that purpose only. If PG&E fails to do so, it should provide a detailed explanation in its next GRC.”